РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ОТРОЖКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 25 »  февраль 2016 г.                                                                                                          № 8
Об обеспечении сохранности объектов недвижимого имущества, включенных в Реестр

бесхозяйных объектов недвижимого имущества,

расположенных на территории  Отрожкинского

сельского поселения Серафимовичского

муниципального района
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, Решением Отрожкинского сельского Совета от 20.08.2015 г. № 9а «Об утверждении Положения о порядке выявления, учета и оформления бесхозяйного имущества в собственность Отрожкинского сельского поселения  Серафимовичского муниципального района Волгоградской области», Постановлением администрации Отрожкинского сельского поселения от 25.02.2016 г. № 6 «О признании объектов недвижимого имущества бесхозяйными и включении их в Реестр бесхозяйных объектов недвижимого имущества, расположенных на территории Отрожкинского сельского поселения Серафимовичского муниципального района», руководствуясь Уставом Отрожкинского сельского поселения, в целях обеспечения сохранности выявленного бесхозяйного недвижимого имущества,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Администрации Отрожкинского сельского поселения в период с  03 февраля  2016 года до момента возникновения права муниципальной собственности на объекты самостоятельно обеспечить сохранность бесхозяйных объектов недвижимого имущества, включенных в Реестр бесхозяйных объектов недвижимого имущества, расположенных на территории Отрожкинского сельского поселения Серафимовичского муниципального района, путем ограничения доступа посторонних лиц на территории, занимаемые указанными объектами.
2. Контроль за обеспечением сохранности указанных объектов возложить на  специалиста 1 категории Котовчихину Надежду Александровну.
3. О фактах посягательств на указанные объекты незамедлительно докладывать главе Отрожкинского сельского поселения.

4. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Отрожкинского сельского поселения  и обнародовать на информационных щитах.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Отрожкинского
сельского   поселения:                                                                                        Г.П.Коновалова